



THBB, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nı ziyaret etti

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), Agregacı Üreticileri Birliği ve **İstanbul Sanayi Odası** Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk'ü ziyaret etti. 14 Şubat 2017 tarihinde gerçekleşen ziyarette Cebeci bölgesi agregacı ocaklarının çevresel problemleri ve çözüm önerileri görüşüldü.





Beton 2017 Kongresi Ve Fuarı 13 Nisan'da Başlıyor

THBB'nin düzenlediği Beton 2017 Kongresi ve Fuarı, 13-15 Nisan 2017 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek



Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tarafından düzenlenen Beton 2017 Hazır Beton Kongresi 13-14 Nisan'da, Beton İstanbul 2017 Hazır Beton, Çimento, Agregası, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı ise 13-15 Nisan 2017 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde yapılacaktır.

60 bildirinin sunulacağı Beton 2017 Hazır Beton Kongresi'ni akademisyenler ve araştırmacıların yanı sıra hazır beton sektörünün ve yan sanayi firmalarının temsilcilerinden oluşan 400 civarında delege takip edecek. Kongrede beton bileşenleri, üretimde ve yerinde nitelik denetimi, özel betonlar, özel projelerde beton tasarım ve çözümleri, beton üretiminde geri kazanım ve geri dönüşüm, beton yollar ve karayolu beton güvenlik yapıları, beton santrali ve sevkiyat verimlilikleri, beton teknolojisinde son gelişmeler başlıklar altında sektörün gelişimine katkı sağlayacak bildiriler sunulacaktır.

Bildiri konularının belirleyen Bilim Kurulu, kongrenin Prof. Dr. Saim Akyüz adına düzenlenmesini kararlaştırdı. Betonun mekanik modellenmesi konusunda özgün çalışmalar ile bilinen Prof. Dr. Saim Akyüz, ülkemizde hazır betonda kalitenin yükseltilmesine katkıda bulunan isimlerin başında geliyor. Akyüz, THBB Kalite Güvence Sisteminin (KGS) 1996 yılında kurulmasında da önemli rol oynamıştı.

Türkiye Hazır Beton Birliği ve Kalite Fuarcılık tarafından kongre ile eş zamanlı olarak "Beton İstanbul 2017 Hazır Beton, Çimento, Agregası, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı" düzenlenecek. 13-15 Nisan 2017 tarihlerinde

İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenecek olan Fuar'da firmalar hızla yerini almaya başladı.

Türkiye Hazır Beton Birliği ve Kalite Fuarcılık tarafından kongre ile eş zamanlı olarak düzenlenecek olan Beton İstanbul 2017 Hazır Beton, Çimento, Agregası, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı'nda hazır beton, çimento, agrega ve inşaat sektörleri ile ilgili son teknolojik ürünler, araç, makine ve ekipmanlar, hizmet ve donanımlar sergilenen. Bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek olan Beton İstanbul 2017 Fuarı, hazır beton sektörüyle ilgili her kesimin buluştuğu ortak bir platform olacaktır.

10 bin ziyaretçi bekleniyor

Fuarda hazır beton ve çimento ekipmanlarının yanı sıra beton santralleri, iş makineleri, kamyon ve çekiciler, transmikseler, pompalar, kalıp sistemleri, vinçler, çeşitli beton kimyasalları, otomasyon sistemleri, lastik ve akaryakıt ürünleri, sektörel makineler başta olmak üzere çok geniş bir ürün yelpazesi beton ve agrega üreticilerine ve inşaat yapımcılarına sunulacaktır.

Fuar, ekonominin lokomotifi inşaat ve onun en temel kolu hazır beton ile ilgili sektörlerden birçok firmayı aynı çatı altında buluşturacaktır. 65 firmanın 150 marka ile katılacağı fuarın 10 bin ziyaretçiyi ağırlaması bekleniyor. **İstanbul Sanayi Odası**, Ankara Sanayi Odası, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası, Türkiye Mühendisler Birliği ve Çevre Dostu Binalar Derneği tarafından desteklenen Beton İstanbul 2017 Fuarı'na önceki yıllarda olduğu gibi Avrupa, Asya, Afrika ve Ortadoğu'dan çok sayıda profesyonel katılımcı ziyaret edecek.



güncel ve yararlı bir içerik sunan... açık alanlarda toplam 30 bin metrekare... ziyaretçilerin ağırlayacağı. Çalışmaları... güncel ve yararlı bir içerik sunan...

İnşaat ve beton sektörleri Beton 2017'de buluştu

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tarafından düzenlenen Beton 2017 Kongresi ve Fuarı, hazır beton, çimento, agrega ve inşaat sektörlerini İstanbul'da bir araya getirdi. 13 Nisan 2017 tarihinde düzenlenen törene Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk, Avrupa Hazır Beton Birliği (ERMCO) ve THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, akademisyenler ve araştırmacıların yanı sıra hazır beton sektörünün ve yan sanayi firmalarının temsilcileri katıldı.

AÇILIŞ töreninde konuşan Avrupa Hazır Beton Birliği (ERMCO) ve THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, hazır beton sektörünün 109 milyon metreküpük üretim ve 16 milyar TL'nin üstünde gelir hacmiyle inşaat sektörünün en önemli parçası olduğunu söyledi.

Yavuz Işık konuşmasını şöyle sürdürdü: "Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB) kurulduğu 1988 yılında ülkemizde yıllık 1,5 milyon m3 beton üretilmekte iken günümüzde üretim yıllık 109 milyon m3'e yükselmiştir. Türkiye bu büyüme performansı ile beton üretiminde 2009'dan bu yana Avrupa'nın lideriyken, Çin ve ABD'nin ardından dünyanın üçüncü en büyük hazır beton üreticisi olmuştur.

THBB olarak ilerlemeye ve gelişime inandık ve bunun sonucunda geçtiğimiz yıl Berlin'de gerçekleşen Genel Kurul'da, Avrupa Hazır Beton Birliği (ERMCO) başkanlığını

Türkiye'ye kazandırdık. Böylece 1991 senesinden bu yana üyesi olduğumuz ERMCO'da daha fazla söz sahibi olduk. Bu başarı ile Türkiye'deki beton üreticilerinin talepleri ve gündemlerini Avrupa'daki yetkililere iletebilme gücüne sahip olduk. Bu güçle birlikte ise artık Avrupa Birliği ülkelerinde oluşturulan beton politikaları hakkında söz söyleyerek, bu politikalara katkıda bulunma fırsatı yakaladık."

Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB) 13-14 Nisan 2017 tarihlerinde düzenlediği "Beton 2017 Hazır Beton Kongresi"ni akademisyenler ve araştırmacıların yanı sıra hazır beton sektörünün ve yan sanayi firmalarının temsilcilerinden oluşan yaklaşık 400 civarı delege takip ediyor. Prof. Dr. Saim Akyüz onuruna düzenlenen Beton 2017 Kongresi'nde; beton bileşenleri, üretimde ve yerinde nitelik denetimi, özel betonlar, özel

projelerde beton tasarım ve çözümleri, beton üretiminde geri kazanım ve geri dönüşüm, beton yollar ve karayolu beton güvenlik yapıları, beton teknolojilerinde son gelişmeler başlıkları altında sektörün gelişimine katkı sağlayacak 64 bildiri sunuluyor. Beton 2017 Kongresi, "Ford Trucks" ve "Betonstar"ın Ana Sponsorluğu; "Epo", "Yapıchem", "Chryso", "Pascal" ve "İston"un Resmi Sponsorluğunda gerçekleştirildi.

Türkiye Hazır Beton Birliği ve Kalite Fuarcılık tarafından kongre ile eş zamanlı olarak "Beton İstanbul 2017 Hazır Beton, Çimento, Agrega, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanlar Fuarı" düzenlendi. Yılın en önemli sektörel buluşması 13-15 Nisan 2017 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinde gerçekleşti.

Bu yıl dokuzuncusu düzenlenen Beton İstanbul 2017 Fuarı'nda hazır beton, çimento, agrega ve inşaat

sıra beton santralleri, iş makineleri, kamyon ve çekiciler, transmikserler, pompalar, kalıp sistemleri, vinçler, çeşitli beton kimyasalları, otomasyon sistemleri, lastik ve akaryakıt ürünleri, sektörel makineler başta olmak üzere çok geniş bir ürün yelpazesi beton ve agrega üreticilerine ve inşaat yapımcılarına sunuluyor. Fuar, ekonominin lokomotifi inşaat ve onun en temel kolu hazır beton ile ilgili sektörlerden birçok firmayı aynı çatı altında buluşturuyor. 65 firmanın 150 marka ile katıldığı Fuar 10.000 ziyaretçiyi ağırlıyor. **İstanbul Sanayi Odası**, Ankara Sanayi Odası, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası, Türkiye Müteahhitler Birliği ve Çevre Dostu Binalar Derneği tarafından desteklenen Beton İstanbul 2017 Fuarı'nı önceki yıllarda olduğu gibi Avrupa, Asya, Afrika ve Ortadoğu'dan çok sayıda profesyonel katılımcı ziyaret ediyor. Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 1988 yılından beri güvenli ve dayanıklı yapıların inşası için, standartlara uygun beton üretilmesi için, standartlara uygun beton uygulamaları için, özellikle deprem riski yüksek bölgelerde yüksek dayanım sınıflarında beton kullanılması için uğraş veren mesleki bir kuruluştur. 1991 yılından beri Avrupa Hazır Beton Birliğinin (ERMCO) de tam üyesi olan THBB'ye üye olacak şirketlerin tüm hazır beton tesislerinde standartlara uygun üretim yapılması, THBB Kalite Güvence Sisteminin (KGS) sürekli habersiz denetimlerine tabi olarak KGS Uygunluk Belgesi alınması, uygun laboratuvar bulunması, teknik, çevre, iş sağlığı - işçi güvenliği, yasal ve etik kriterlerin eksiksiz yerine getirilmesi zorunludur.

(HABER MERKEZİ)





Sanayi odalarından kayıt dışı istihdamı önleme projesi

KAYIT Dışı İstihdamın Azaltılması Projesi kapsamında yapılan saha çalışmasının sonuçları, Ankara Sanayi

Odasında düzenlenen toplantıyla kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla paylaşıldı. >> 11. Sayfada

Sanayi odalarından kayıt dışı istihdamı önleme projesi

Ankara Sanayi Odası koordinatörlüğünde, **İstanbul Sanayi Odası** ve Adana Sanayi Odası ile birlikte yürütülen 'Kayıt Dışı İstihdamın Azaltılması Projesi' kapsamında yapılan çalışmaların sonuçları açıklandı.

KAYIT Dışı İstihdamın Azaltılması Projesi kapsamında yapılan saha çalışmasının sonuçları, Ankara Sanayi Odasında düzenlenen toplantıyla kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla paylaşıldı.

Ankara Sanayi Odası Genel Sekreteri Doç. Dr. Yavuz Cabbar toplantının açılışında yaptığı konuşmada, projenin amacının çalışan ve işveren farkındalığını artırarak kayıt dışı istihdam ile mücadele için çözüm önerileri geliştirmek olduğunu dile getirdi. Cabbar, "Sloganımız 'Çalışana Fayda İşverene Fayda' ifadelerine yer verdi.

Proje Saha Koordinatörü Dr. Yüksel Vardar, Ankara, İstanbul ve Adana illerinde bin işletme anketi ile ortalama bin iş gücü anketinin yapıldığı saha çalışmasında, her üç ilde tekstil-konfeksiyon, gıda ve plastik sektörleri ile özel olarak Ankara'da metal, İstanbul'da

makine ve Adana'da orman ürünleri sektörlerinin ele alındığı bilgisini verdi. Sonuçlarda genel olarak sigorta ve vergi yükünün işletmeleri zorladığı, istihdam yükünün çok ağır olduğu, kayıt dışı istihdamın haksız rekabete yol açtığı, geçici koruma altındaki Suriyelilerin kayıt dışı istihdamı arttırıcı etken olarak öne çıktığına değinen Vardar, saha çalışmasında elde edilen veriler hakkında istatistik bilgileri paylaştı.

Özellikle sendikaların yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, sunumun ardından söz alan Öz-İplik İş Sendikası'ndan Pınar Özcan, "Sosyal Diyalog ve Eğitim Yoluyla Kayıtlı İstihdamın Desteklenmesi" projesini Malatya Sanayi Odası ile birlikte yürüttüklerini; proje sonucunda öğrenilmiş sosyal güvensizlik sonucuna vardıklarını belirtti.

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Uzmanı Esra Belen de,

projede konunun en önemli noktalarının yakalandığını belirterek işverenlerin teşviklerden nasıl yararlanacağını bilmediğini, bu konuda işletmelerin tek bir noktadan hizmet alabileceği merkezlerin oluşturulmasının gerekli olduğu düşüncesini dile getirdi.

Öz Sağlık İş Sendikası'ndan Halit Kayalı ise, "Kayıt dışı istihdam konusu sürekli dile getiriliyor ancak radikal karar almadığımız sürece kayıt dışı istihdamı ortadan kaldırmak mümkün değildir" açıklamasında bulundu.

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonundan Enis Bağdadioğlu da Ankara Sanayi Odası tarafından böyle bir çalışmanın yapılmasının çok önemli olduğuna değindi. Bağdadioğlu, mesleki yeterlilik belgesinin, kurumsallaşmanın, denetimin, sendikalaşmanın ve bilinçli olmanın kayıt dışı istihdamı azaltacağını kaydetti. **(İHA)**





Sanayi odalarından kayıt dışı istihdamı önleme projesi

Kayıt Dışı İstihdamın Azaltılması Projesi kapsamında yapılan saha çalışmasının sonuçları, Ankara Sanayi Odasında düzenlenen toplantıyla kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla paylaşıldı

ANKARA (İHA)

- Ankara Sanayi Odası koordinatörlüğünde, **İstanbul Sanayi Odası** ve Adana Sanayi Odası ile birlikte yürütülen 'Kayıt Dışı İstihdamın Azaltılması Projesi' kapsamında yapılan çalışmaların sonuçları açıklandı.

Kayıt Dışı İstihdamın Azaltılması Projesi kapsamında yapılan saha çalışmasının sonuçları, Ankara Sanayi Odasında düzenlenen toplantıyla kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla paylaşıldı.

Ankara Sanayi Odası Genel Sekreteri Doç. Dr. Yavuz Cabbar toplantının açılışında yaptığı konuşmada, projenin amacının çalışan ve işveren farkındalığını artırarak kayıt dışı istihdam ile mücadele için çözüm önerileri geliştirmek olduğunu dile getirdi. Cabbar, "Sloganımız 'Çalışana Fayda İşverene Fayda'" ifadelerine yer verdi.

Proje Saha Koordinatörü Dr. Yüksel Vardar, Ankara, İstanbul ve Adana illerinde bin iş-



letme anketi ile ortalama bin iş gücü anketinin yapıldığı saha çalışmasında, her üç ilde tekstil-konfeksiyon, gıda ve plastik sektörleri ile özel olarak Ankara'da metal, İstanbul'da makine ve Adana'da orman ürünleri sektörlerinin ele alındığı bilgisini verdi. Sonuçlarda genel olarak sigorta ve vergi yükünün işletmeleri zorladığı, istihdam yükünün çok ağır olduğu, kayıt dışı istihdamın haksız rekabete yol açtığı, geçici koruma altındaki Suriyelilerin kayıt dışı istihdamı artırıcı etken olarak öne çıktığına değinen Vardar, saha çalışmasında elde edilen veriler hakkında istatistik bilgileri paylaştı.

Özellikle sendi-

kaların yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, sunumun ardından söz alan Öz-İplik İş Sendikası'ndan Pınar Özcan, "'Sosyal Diyalog ve Eğitim Yoluyla Kayıtlı İstihdamın Desteklenmesi' projesini Malatya Sanayi Odası ile birlikte yürüttüklerini; proje sonunda öğrenilmiş sosyal güvensizlik sonucuna vardıklarını belirtti.

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Uzmanı Esra Belen de, projede konunun en önemli noktalarının yakalandığını belirterek işverenlerin teşviklerden nasıl yararlanacağını bilmediğini, bu konuda işletmelerin tek bir noktadan hizmet alabileceği merkezlerin oluşturulma-

sının gerekli olduğu düşüncesini dile getirdi.

Öz Sağlık İş Sendikası'ndan Halit Kayalı ise, "Kayıt dışı istihdam konusu sürekli dile getiriliyor ancak radikal karar almadığımız sürece kayıt dışı istihdamı ortadan kaldırmak mümkün değildir" açıklamasında bulundu.

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonundan Enis Bağdadioğlu da Ankara Sanayi Odası tarafından böyle bir çalışmanın yapılmasının çok önemli olduğuna değindi. Bağdadioğlu, mesleki yeterlilik belgesinin, kurumsallaşmanın, denetimin, sendikalaşmanın ve bilinçli olmanın kayıt dışı istihdamı azaltacağını kaydetti.